
  

UCHWAŁA NR 1433/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia Rocznego planu kontroli Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa  (Dz.U. z 2024 r. poz. 566 ze zm.), art. 68 w związku z art. 69 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2024 r., poz 1530 ze 

zm.) oraz uchwały nr 5816/2022  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 31 sierpnia 

2022 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Kontroli wykonywanej przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się Roczny plan kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach na 2025 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kontroli i Audytu oraz 

Dyrektorom Departamentów i Równorzędnych Komórek Organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego zaangażowanych w realizację Rocznego 

planu kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego na 2025 rok. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 
 

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1433/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 15 STYCZNIA 2025 ROKU 
 

 

Roczny plan kontroli  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego na 2025 rok 

  



2 
 

                                                                                                                                                                                        

I. KONTROLE WYKONYWANE PRZEZ DEPARTAMENT KONTROLI  I AUDYTU    ⃰ ) 

L. p. 
Nazwa i adres jednostki 

planowanej do kontroli  

Rodzaj kontroli  

 
Przedmiot (zakres) kontroli 

Termin 

kontroli 

(z podziałem 

na półrocza) 

Liczba osób 

prowadzących 

kontrolę 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

I.1  Kontrole zewnętrzne w wojewódzkich samorządowych  jednostkach organizacyjnych 

1. Wojewódzki Szpital 

Zespolony w Kielcach   

 

Kontrola 

problemowa  

 

Wybrane zagadnienia z zakresu dostępności i jakości 

udzielanych świadczeń zdrowotnych w latach  

2023 - 2024. 

I półrocze 2 osoby   

2. Świętokrzyskie Centrum 

Rehabilitacji  

w Czarnieckiej Górze 

Kontrola 

problemowa  

 

Realizacja zadań określonych w regulaminie 

organizacyjnym i w statucie podmiotu leczniczego  

w latach 2023 - 2024. 

I półrocze 2 osoby   

3. Świętokrzyski Zarząd 

Dróg Wojewódzkich  

w Kielcach 

Kontrola 

sprawdzająca 

Sprawdzenie sposobu wykonania zaleceń zawartych  

w Wystąpieniu Pokontrolnym z dnia 17.05.2024 r.,  

znak: KA-I.1711.1.2024 

I półrocze co najmniej 

 2 osoby 

 

4. Centrum Kształcenia 

Zawodowego  

i Ustawicznego  

w Skarżysku-Kamiennej 

Kontrola 

problemowa  

 

Zakres kontroli będzie określony w upoważnieniu. I półrocze 2 osoby   

5.  Filharmonia 

Świętokrzyska  

w Kielcach 

Kontrola 

problemowa  

Zakres kontroli będzie określony w upoważnieniu. I półrocze co najmniej 

 2 osoby 

 

6. Świętokrzyskie Centrum 

Ratownictwa 

Medycznego  

i Transportu Sanitarnego 

w Kielcach 

Kontrola 

problemowa  

 

Wybrane zagadnienia z zakresu dostępności i jakości 

udzielanych świadczeń zdrowotnych w latach  

2023 - 2024. 

II półrocze 2 osoby  



3 
 

7. Wojewódzki Ośrodek 

Medycyny Pracy  

w Kielcach 

Kontrola 

problemowa  

Wybrane zagadnienia z zakresu dostępności i jakości 

udzielanych świadczeń zdrowotnych w latach  

2023 - 2024. 

II półrocze 2 osoby  

8. Regionalne Centrum 

Naukowo-

Technologiczne  

w Podzamczu 

Kontrola 

problemowa 

Realizacja zadań określonych w regulaminie 

organizacyjnym i w statucie podmiotu leczniczego  

w latach 2023 - 2024. 

II półrocze 2 osoby   

9. Świętokrzyskie Centrum 

Psychiatrii w Morawicy 

 

Kontrola 

problemowa 

Wybrane zagadnienia z zakresu dostępności i jakości 

udzielanych świadczeń zdrowotnych w latach  

2023 - 2024. 

II półrocze 2 osoby   

10. Świętokrzyskie Biuro 

Rozwoju Regionalnego 

w Kielcach 

Kontrola 

problemowa  

 

Zakres kontroli będzie określony w upoważnieniu. II półrocze co najmniej  

2 osoby 

 

I.2  Kontrole wewnętrzne w departamentach/równorzędnych komórkach organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach 

1. Departament Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 

Społecznego  

Kontrola 

problemowa 

Realizacja zadań wynikających z Regulaminu 

Organizacyjnego UMWŚ oraz dokumentów 

wewnętrznych 

II półrocze co najmniej 

 2 osoby 

 

2. Wybrane departamenty 

/równorzędne komórki 

organizacyjne urzędu 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola udzielania dotacji z budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego. 
II półrocze co najmniej 

 2 osoby 

 

I.3 Kontrole podmiotów będących beneficjentami środków publicznych pochodzących z budżetu Województwa Świętokrzyskiego 

1. Wybrane podmioty 

będące beneficjentami 

środków publicznych 

pochodzących  

z budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola wykorzystania i rozliczania dotacji przyznanych 

z budżetu Województwa Świętokrzyskiego. 

II półrocze co najmniej 

 2 osoby 

 

 



4 
 

*) Powyższy plan nie obejmuje kontroli prowadzonych przez Departament Kontroli i Audytu na podstawie Rocznego Planu Kontroli Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 oraz Rocznego Planu Kontroli Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027, mianowicie: 

- kontroli prawidłowości realizacji Rocznych Planów Działania Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020 w departamentach Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, uczestniczących w realizacji projektów Pomocy 

Technicznej RPO WŚ 2014-2020; 

- kontroli prawidłowości realizacji projektów Pomocy Technicznej w departamentach Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, 

uczestniczących w realizacji projektów Pomocy Technicznej FEŚ 2021-2027; 

- kontroli systemowej w IP ZIT w zakresie poprawności stosowania procedur oraz przestrzegania zapisów Porozumienia w sprawie powierzenia zadań Instytucji 

Pośredniczącej w ramach instrumentu Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2014-2020 zawartego pomiędzy Instytucją Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020,  

a Instytucją Pośredniczącą ZIT z dnia 29.06.2015 r. z późniejszymi zmianami. 

II. KONTROLE WYKONYWANE PRZEZ INNE DEPARTAMENTY/ RÓWNORZĘDNE KOMÓRKI ORGANIZACYJNE UMWŚ **) 

 

L.p. 
Nazwa i adres jednostki 

planowanej do kontroli  

Rodzaj kontroli  

 
Przedmiot (zakres) kontroli 

Termin 

kontroli 

(z podziałem 

na półrocza) 

Liczba osób 

prowadzących 

kontrolę 
Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

II.1 BIURO SPRAW OBRONNYCH, BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY INFORMACJI NIEJAWNYCH  

1. Wojewódzki Ośrodek 

Medycyny Pracy  

w Kielcach  

ul. Karola Olszewskiego 

2A 25-663 Kielce 

Kontrola 

problemowa 

1. Tworzenie warunków do realizacji zadań obronnych. 

2. Planowanie operacyjne – karty realizacji zadań 

obronnych. 

3. Przygotowanie systemu stałych dyżurów. 

4. Przygotowanie rezerw osobowych na potrzeby 

wykonania zadań obronnych. 

5. Przygotowania do realizacji zadań wynikających ze 

stanów gotowości obronnej państwa – procedury 

realizacji zadań po wprowadzeniu stopni gotowości 

alarmowych. 

I półrocze 3 osoby   

2. Świętokrzyski Zarząd 

Dróg Wojewódzkich  

w Kielcach  

ul. Jagiellońska 72  

25-602 Kielce 

Kontrola 

problemowa 

II półrocze 3 osoby   



5 
 

II.2 DEPARTAMENT TURYSTYKI, SPORTU I SPRAW ZAGRANICZNYCH  

1. Hotel Kameralny 

ul. Tarnowska 7,  

25-394 Kielce 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 

I półrocze 2  

2. Hotel Wena 

ul. Kongresowa 9, 25-672 

Kielce 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 

I półrocze 2  

3. Hotel Grafit 

ul. Kielecka 120, 

Kostomłoty Pierwsze,  

26-085 Miedziana Góra 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 

I półrocze 2  

4. Hotel Pod Strzechą 

ul. Łódzka 187,  

25-655 Kielce 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 

I półrocze 2  

5. Pensjonat Bajkowy 

ul. Bajkowa 19, 28-100 

Busko-Zdrój 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 

I półrocze 2  

6. Hotel Pod Złotą Różą 

Pl. Moniuszki 7,  

25-334 Kielce 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 

I półrocze 2  

7. Dom Wycieczkowy 

Zacisze, ul. Portowa 3A,  

27-600 Sandomierz 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 

I półrocze 2  

8. Hotel Pod Ciżemką 

ul. Rynek 27, 27-600 

Sandomierz 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 

I półrocze 2  

9. Motel U Reja  

ul. Jana Pawła II 27,                               

28-362 Nagłowice 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 

I półrocze 2  

10. Hotel Wiśniewski 

Kraśniów 25,  

28-520 Opatowiec 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 

I półrocze 2  



6 
 

11. Hotel Da Vinci 

Podzamcze 45,  

26-060 Chęciny 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 

I półrocze 2  

12. Pensjonat Solanna 

ul. Targowa 2, 28-131 

Solec-Zdrój 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 

I półrocze 2  

13. Hotel Mariage  

ul. Rolnicza 4, 29-100 

Włoszczowa 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 

I półrocze 2  

14. Motel BP 

Górno-Parcele 3a, 26-008 

Górno 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 

I półrocze 2  

15. Hotel Świętokrzyski 

Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego  

ul. Piotrkowska 30 

Modliszewice  

26-200 Końskie 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 

I półrocze 2  

16. Hotel Łuczyński 

ul. Warszawska 24,  

26-200 Końskie 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 

I półrocze 2  

17. Hotel Grodzki 

ul. Mickiewicza 38,                                         

27-600 Sandomierz 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 

I półrocze 2  

18. Schronisko Młodzieżowe 

Sezonowe Schronisko 

Młodzieżowe w Rudzie 

Ruda ul. Widok 1,  

27-230 Brody 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 

I półrocze 2   

19. Hotel Lord 

ul. Nasienna 8,  

28-200 Staszów 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 

I półrocze 2  

20. Hotel Paradiso 

ul. Harcerska 12,  

26-130 Suchedniów 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 

I półrocze 2  



7 
 

21. Hotel Magnat 

Jacentów 117,  

27-580 Sadowie 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 
I półrocze 2  

22. Hotel Gwarek 

ul. Rynek 13,  

28-200 Staszów 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 

I półrocze 2  

23. Hotel Willa Hueta  

ul. Słowackiego 25,  

25-365 Kielce 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 
II półrocze 2  

24. Hotel  Wiśniewscy 

Kraśniów 25,  

28-520 Opatowiec 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 
II półrocze 2  

25. Hotel Stodółka 

ul. Świętokrzyska 89, 

Ćmińsk,                              

26-085 Miedziana Góra 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 

II półrocze 2  

26. Hotel Accademia 

ul. 3 Maja 13, 27-400                                                 

Ostrowiec Świętokrzyski 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 

II półrocze 2  

27. Hotel S7 

ul. Przęsłowa 4,  

25-671 Kielce 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 
II półrocze 2  

28. Hotel 365 

al. Na Stadion 365,  

25-127 Kielce 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 

II półrocze 2  

29. Motel Pod Basztą 

ul. Jana Pawła II 25,                                       

28-362 Nagłowice 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 
II półrocze 2  

30. Hotel Słoneczny Zdrój 

Medical SPA&Wellness 

ul. Bohaterów Warszawy 

115, 28-100 Busko-Zdrój 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 

II półrocze 2  



8 
 

31. Motel WIG 

ul. Kwiatkowskiego 140,                     

27-600 Sandomierz 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 
II półrocze 2  

32. Pensjonat Kolory Świata 

ul. Leśna 8,  

28-131 Solec-Zdrój 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 
II półrocze 2  

33. Hotel Qubus 

ul. Składowa 2,  

25-505 Kielce 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 
II półrocze 2  

34. Hotel Gościniec 

Strużki 11a,  

28-221 Osiek 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 
II półrocze 2  

35. Pensjonat Łysica 

ul. Kielecka 23a, Św. 

Katarzyna,                          

26-010 Bodzentyn 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 

II półrocze 2 

 

 

36. Hotel Okrąglak 

Korzecko 88b,  

26-060 Chęciny 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 

II półrocze 2  

37. Hotel Binkowski 

ul. Szczepaniaka 42,  

25-118 Kielce 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 

II półrocze 2  

38. Hotel B&B Hotel Kielce 

Centrum 

ul. Warszawska 19,  

25-516 Kielce 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 
II półrocze 2  

39. Hotel Rywa Verci 

ul. Partyzantów 3,  

28-130 Stopnica 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 
II półrocze 2  

40. Hotel Koziołek 

Suchedniowska 19c,                            

26-010 Bodzentyn 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 
II półrocze 2  



9 
 

41. Pensjonat Zamek 

Dersława 

ul. Mickiewicza 8,                                 

28-100 Busko-Zdrój 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 
II półrocze 2  

42. Hotel La Mar 

ul. Sikorskiego 2,  

25-434 Kielce 

Okresowa Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 
II półrocze 2  

43. Hotel Energetyk 

Sielpia ul. Staszica 10,  

26-200 Końskie   

 Kontrola w zakresie wyposażenia oraz świadczonych 

usług w obiekcie hotelarskim 
II półrocze 2  

44. Podmioty, z którymi 

zawarto umowy na 

realizację zadań 

publicznych z zakresu 

kultury fizycznej 

Problemowa Kontrola w zakresie prawidłowości wykorzystania 

dotacji przyznanych w ramach otwartych konkursów 

ofert oraz przyznanych na podstawie art. 19 a  ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

I półrocze  

 

 

2 6 kontroli 

45. Podmioty, z którymi 

zawarto umowy na 

realizację zadań 

publicznych z zakresu 

kultury fizycznej 

Problemowa Kontrola w zakresie prawidłowości wykorzystania 

dotacji przyznanych w ramach otwartych konkursów 

ofert oraz przyznanych na podstawie art. 19 a  ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

II półrocze  

 

 

2 6 kontroli 

46. Wybrane organizacje 

pozarządowe 

Problemowa Kontrola prawidłowości wykonania zadań publicznych 

zleconych w ramach otwartego konkursu ofert z zakresu 

turystyki i krajoznawstwa w roku 2024 oraz przyznanych 

na podstawie art. 19 a ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

I półrocze  

 

2 4 kontrole 

47. Wybrane organizacje 

pozarządowe 

Problemowa Kontrola prawidłowości wykonania zadań publicznych 

zleconych w ramach otwartego konkursu ofert z zakresu 

turystyki i krajoznawstwa w roku 2024 oraz przyznanych 

na podstawie art. 19 a ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

II półrocze 

 

2 4 kontrole 

48. Świętokrzyski Park 

Narodowy  

ul. Suchedniowska 4,  

26-010 Bodzentyn 

Problemowa Kontrola w zakresie przebiegu i sposobu realizacji 

zadania oraz zgodności wykorzystania środków 

finansowych przekazanych z budżetu Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego w ramach umowy  

nr EST-IV.2.2023 zawartej w dniu 17.02.2023 r. 

I półrocze 

 

2  



10 
 

II.3 DEPARTAMENT EDUKACJI, KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

1. Muzeum Wsi Kieleckiej 

ul. Jana Pawła II 6  

25-025 Kielce 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola w zakresie prawidłowości wykorzystania 

dotacji oraz realizacji działalności merytorycznej 

I półrocze  Minimum 2 

osoby 

 

2. Filharmonia 

Świętokrzyska im. Oskara 

Kolberga 

ul. Żeromskiego 12 

25-369 Kielce 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola w zakresie prawidłowości wykorzystania 

dotacji oraz realizacji działalności merytorycznej 

II półrocze Minimum 2 

osoby 

 

3. Podmioty, z którymi 

zawarto umowy na 

realizację zadań 

publicznych z zakresu 

kultury 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola w zakresie prawidłowości wykorzystania 

środków publicznych oraz prowadzenia dokumentacji 

związanej z realizowanym zadaniem publicznym 

I półrocze Minimum 2 

osoby 

3 kontrole 

II półrocze Minimum 2 

osoby 

3 kontrole 

4. Podmioty, które 

otrzymały dotacje celowe 

na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru 

zabytków, położonym na 

obszarze województwa 

świętokrzyskiego 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola w zakresie udzielenia dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym 

na obszarze województwa świętokrzyskiego 

I półrocze Minimum 2 

osoby 

3 kontrole 

II półrocze Minimum 2 

osoby 

3 kontrole 

5. Pedagogiczna Biblioteka 

Wojewódzka im. Gustawa 

Herlinga-Grudzińskiego 

w Kielcach 

ul. Jana Pawła II 5 

25-025 Kielce 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola w zakresie: 

1.prawidłowości danych wykazanych w Systemie 

Informacji Oświatowej na dzień 30.09.2021 r. 

2.prawidłowości danych w zakresie liczby etatów 

pracowników pedagogicznych oraz wysokości ich 

wynagrodzeń, przekazanych do sporządzenia 

sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli za 2021 r. 

I półrocze 2 osoby  



11 
 

6. Organizacje pozarządowe, 

z którymi zawarte zostały 

umowy na wsparcie 

realizacji zadań 

publicznych w 2024 roku 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola w zakresie prawidłowości rozliczenia umów  

o udzielenie dotacji w ramach: 

-  otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań  

z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania, 

- „Świętokrzyskie dla młodych” na wsparcie realizacji 

zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego  

o charakterze edukacyjnym i wychowawczym, 

wzmacniających postawy społeczne i obywatelskie 

młodzieży z regionu świętokrzyskiego, 

- trybu tzw. pozakonkursowego, 

w 2024 roku. 

II półrocze 3 osoby  

II.4 DEPARTAMENT OCHRONY ZDROWIA 

1. Stowarzyszenie 

Skarżysko-Kamienna  

Od Nowa 

ul. Prusa 9/19 

26-110 Skarżysko – 

Kamienna 

Kontrola 

problemowa 

Ocena prawidłowości wykonania zadania publicznego 

pn. „AKTYWNY SENIOR” 

I półrocze  

 

Min. dwie 

osoby 

 

2. Fundacja ,,OPIEKUN” 

ul. Karbońska 1/23 

25-640 Kielce 

Kontrola 

problemowa 

Ocena prawidłowości wykonania zadania publicznego 

pn. ,,Aktywni 60+” 

I półrocze  

 

Min. dwie 

osoby 

 

3. Stowarzyszenie 

Amazonki Sędziszów 

os. Sady 3 

28-340 Sędziszów 

Kontrola 

problemowa 

Ocena prawidłowości wykonania zadania publicznego 

pn. ,,Warsztaty psychoonkologiczne w walce o zdrowie” 

I półrocze  

 

Min. dwie 

osoby 

 

4. Stowarzyszenie 

Amazonki  

Busko-Zdrój 

ul. Boczna 6A 

28-100 Busko-Zdrój 

Kontrola 

problemowa 

Ocena prawidłowości wykonania zadania publicznego 

pn. ,,Myślę pozytywnie” 

II półrocze  

 

Min. dwie 

osoby 

 



12 
 

5. Polskie Stowarzyszenie 

Diabetyków Oddział 

Wojewódzki w Kielcach  

ul. Prezydenta Stefana 

Artwińskiego 3C  

25-734 Kielce 

Kontrola 

problemowa 

Ocena prawidłowości wykonania zadania publicznego 

pn. ,,Cukrzyca i co dalej?” 

II półrocze  

 

Min. dwie 

osoby 

 

6. Centrum Zdrowia 

Psychicznego  

Alfa Mind 

ul. Wiejska 110 

26-110 Skarżysko-

Kamienna 

Kontrola 

problemowa 

Ocena prawidłowości wykonania zadania publicznego 

pn. „Chcę być szczęśliwy” 

II półrocze  

 

Min. dwie 

osoby 

 

II.5 DEPARTAMENT ROLNICTWA, KLIMATU I ŚRODOWISKA 

1. Jednostki samorządu 

terytorialnego tj. gminy 

wiejskie i miejsko-

wiejskie z terenu 

województwa 

Kontrola 

problemowa 

Realizacja umów dotacji zawartych w ramach konkursu 

pn. „WSPARCIE FUNKCJONALNOŚCI OBSZARÓW 

WIEJSKICH” finansowanego z budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego 

II półrocze  2 osoby ok. 5 kontroli 

2. Świętokrzyskie Biuro 

Geodezji  

w Kielcach  

ul. Targowa 18  

25-520 Kielce 

Kontrola 

sprawdzająca 

Stan realizacji prac dotyczących urządzania  

i modernizacji terenów wiejskich, geodezji i kartografii, 

tj. scalania gruntów 

II półrocze 2 osoby  

3. Jednostki samorządu 

terytorialnego 
Kontrola 

problemowa 

Realizacja zadań określonych w ustawie o ochronie 

gruntów rolnych i leśnych w zakresie finansowego 

wsparcia gmin 

II półrocze 2 osoby 5 kontroli 

4. Zespół Świętokrzyskich 

i Nadnidziańskich Parków 

Krajobrazowych 

Kontrola 

problemowa 

Realizacja działań w zakresie edukacji ekologicznej  

w roku 2025 w Zespole Świętokrzyskich  

i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych 

II półrocze 2 osoby  



13 
 

II.6 DEPARTAMENT ORGANIZACYJNY I KADR 

1. Kieleckie Towarzystwo 

Edukacyjne sp. z o.o 

ul. Św. Leonarda 16/16, 

25-311 Kielce oraz 

ul. Do Modrzewi 49 

25-067 Oblęgorek 

Kontrola 

sprawdzająca 

Kontrola w zakresie objętym wpisem do rejestru 

przechowawców akt osobowych i płacowych. 

 

I półrocze 2-3 osoby Możliwy udział 

przedstawiciela 

Archiwum 

Państwowego  

w Kielcach 

2. Agencja Rozwoju 

Regionalnego          

w Starachowicach 

ul. Mickiewicza 1 A,  

27-200 Starachowice 

Kontrola 

sprawdzająca 

Kontrola w zakresie objętym wpisem do rejestru 

przechowawców akt osobowych i płacowych. 

 

I półrocze 2-3 osoby Możliwy udział 

przedstawiciela 

Archiwum 

Państwowego  

w Kielcach 

3. ELKOM TRADE S.A. 

Al. Stanów 

Zjednoczonych 51 lok. 

622A, 

04-028 Warszawa 

Miejsce wykonywania 

działalności: 

ul. Przemysłowa, 8 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Kontrola 

sprawdzająca 

Kontrola w zakresie objętym wpisem do rejestru 

przechowawców akt osobowych i płacowych. 

 

I półrocze 2-3 osoby Możliwy udział 

przedstawiciela 

Archiwum 

Państwowego  

w Kielcach 

4. KCAD Sp. z o.o.           

 ul. Duża 22,  

25 – 304 Kielce 

Kontrola 

sprawdzająca 

Kontrola w zakresie objętym wpisem do rejestru 

przechowawców akt osobowych i płacowych. 

 

II półrocze 2-3 osoby Możliwy udział 

przedstawiciela 

Archiwum 

Państwowego  

w Kielcach 

5. ACTUS Sp. z o.o.     

ul. Wydryńska 8      

25-331 Kielce 

Kontrola 

sprawdzająca 

Kontrola w zakresie objętym wpisem do rejestru 

przechowawców akt osobowych i płacowych. 

 

II półrocze 2-3 osoby Możliwy udział 

przedstawiciela 

Archiwum 

Państwowego  

w Kielcach 



14 
 

6. - Departament Rozwoju 

Regionalnego, 

- Departament Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, 

- Departament Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 

Społecznego, 

- Departament 

Organizacyjny i Kadr 

(OK-VIII). 

Kontrola 

kompleksowa 

1. Zgodność działalności kontrolowanej jednostki  

z przepisami prawa oraz procedurami wewnętrznymi 

w zakresie konfliktu interesów. 

2. Prawidłowość zarządzania ryzykiem konfliktu 

interesów. 

3. Kontrola wewnętrzna w zakresie realizacji zaleceń 

wydanych przez przełożonego w sprawie ujawnionego 

konfliktu interesów. 

II półrocze 2 osoby  

II.7 REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ  

1. Zakład Aktywności 

Zawodowej  

w Stykowie  

ul. Świętokrzyska 125  

 27-230 Brody 

Kontrola 

problemowa  

Prawidłowość wykorzystania środków budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego oraz PFRON 

przeznaczonych na działanie ZAZ 

I półrocze 2 osoby  

2. Zakład Aktywności 

Zawodowej  

w Końskich  

ul. Krzywa 1 

 26-200 Końskie 

Kontrola 

problemowa  

Prawidłowość wykorzystania środków budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego oraz PFRON 

przeznaczonych na działanie ZAZ 

I półrocze 2 osoby  

3. Powiat Opatowski – Dom 

Pomocy Społecznej  

w Sobowie 

Kontrola 

problemowa  

Prawidłowość wykorzystania środków PFRON 

przeznaczonych na dofinansowanie robót budowlanych 

I półrocze  2 osoby  

4. Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób  

z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło  

w Kielcach 

Kontrola 

problemowa  

Prawidłowość wykorzystania środków budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na dofinansowaniem 

realizacji  zadania  z zakresu działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych 

I półrocze 2 osoby  

5. Zakład Aktywności 

Zawodowej  

w Kielcach  

ul. Wesoła 52a,  

Kontrola 

problemowa  

Prawidłowość wykorzystania środków budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego oraz PFRON 

przeznaczonych na działanie ZAZ 

II półrocze 2 osoby  



15 
 

25-363 Kielce 

6. Zakład Aktywności 

Zawodowej  

w Chmielniku  

ul. Mielczarskiego 7,  

26-020 Chmielnik 

Kontrola 

problemowa  

Prawidłowość wykorzystania środków budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego oraz PFRON 

przeznaczonych na działanie ZAZ 

II półrocze 2 osoby  

7. Związek Harcerstwa 

Polskiego – Chorągiew 

Kielecka   

Kontrola 

problemowa  

Prawidłowość wykorzystania środków budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na dofinansowanie 

realizacji  zadania z  zakresu przeciwdziałania  przemocy 

II półrocze 2 osoby  

8. Szpital Specjalistyczny 

Ducha Świętego  

w Sandomierzu  

ul. Schinzla 13   

Kontrola 

problemowa  

Prawidłowość wykorzystania środków PFRON 

przeznaczonych na dofinansowanie robót budowlanych 
II półrocze 2 osoby  

9. Świętokrzyski Klub 

Amazonki przy 

Świętokrzyskim Centrum 

Onkologii,  

ul. Artwińskiego 3 C 

25-734 Kielce 

Kontrola 

problemowa  

Prawidłowość wykorzystania środków budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na dofinansowanie 

realizacji  zadania z  zakresu pomocy społecznej 

II półrocze 2 osoby  

II.8 DEPARTAMENT TRANSPORTU, KOMUNIKACJI I INFRASTRUKTURY  

1. Biuro Podróży 

„EUROTRANS” PKS  

Sp. z o.o. ul. Żabia 40 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola realizacji Umowy TK-II.8050.25.2.2023 oraz 

wykonywania przewozu przez Operatora linii 

komunikacyjnej U.26.02 Kielce – Ostrowiec 

Świętokrzyski. 

I półrocze 2 osoby  

2. Usługi Transportowe 

LUNEA Wiesław Duda 

Pliskowola 221 

28-221 Osiek 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola realizacji Umowy TK-II.8050.25.2.2023 oraz 

wykonywania przewozu przez Operatora linii 

komunikacyjnej U.26.03 Kielce – Sandomierz. 

I półrocze 2 osoby  

3. P.H.U. „IKAR” Marek 

Orlikowski 

ul. Przedborska 51 

29-100 Włoszczowa 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola realizacji Umowy TK-II.8050.25.6.2023 oraz 

wykonywania przewozu przez Operatora linii 

komunikacyjnej U.26.08 Kielce – Włoszczowa. 

I półrocze 2 osoby  



16 
 

4. Przewóz Osób Ireneusz 

Ciepiela 

ul. Osiedlowa 4 

28-210 Bogoria 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola realizacji Umowy TK-II.8050.25.7.2023 oraz 

wykonywania przewozu przez Operatora linii 

komunikacyjnej U.26.11 Busko-Zdrój – Sandomierz. 

I półrocze 2 osoby  

5. Przewóz Osób Michał 

Opara 

Korczyn 138 

26-067 Strawczyn 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola realizacji Umowy TK-II.8050.25.9.2023 oraz 

wykonywania przewozu przez Operatora linii 

komunikacyjnej U.26.13 Busko-Zdrój – Włoszczowa. 

I półrocze 2 osoby  

6. Przewóz Osób "Atlantic" 

Maciej Kopeć 

28-100 Busko-Zdrój, 

Zbludowice  

ul. Świętokrzyska 8 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola w zakresie prawidłowości wyliczania kwot 

dopłat, sprzedaży biletów zgodnie z obowiązującymi  

w tym zakresie przepisami ewidencji sprzedaży biletów 

ulgowych oraz normalnych i realizowanych umów 

cywilno-prawnych na przewóz osób zawieranych przez 

Przewoźnika z innymi podmiotami w ramach zezwoleń 

regularnych. 

I półrocze 2 osoby  

7. VICO Sp. z o.o. 

Gartatowice 40 

28-404 Kije 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola w zakresie prawidłowości wyliczania kwot 

dopłat, sprzedaży biletów zgodnie z obowiązującymi  

w tym zakresie przepisami ewidencji sprzedaży biletów 

ulgowych oraz normalnych i realizowanych umów 

cywilno-prawnych na przewóz osób zawieranych przez 

Przewoźnika z innymi podmiotami w ramach zezwoleń 

regularnych. 

I półrocze 2 osoby  

8. "Viola" Usługi 

Transportowe  

Wioletta Jaworska 

Lesica 11 

26-065 Piekoszów 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola w zakresie prawidłowości wyliczania kwot 

dopłat, sprzedaży biletów zgodnie z obowiązującymi  

w tym zakresie przepisami ewidencji sprzedaży biletów 

ulgowych oraz normalnych i realizowanych umów 

cywilno-prawnych na przewóz osób zawieranych przez 

Przewoźnika z innymi podmiotami w ramach zezwoleń 

regularnych. 

I półrocze 2 osoby  

9. Operator na linii 

komunikacyjnej U.26.01B 

Kielce – Bodzentyn - 

Starachowice 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola realizacji Umowy oraz wykonywania przewozu 

przez Operatora linii komunikacyjnej U.26.01B Kielce 

– Bodzentyn - Starachowice 

I półrocze 2 osoby  



17 
 

10. Operator na linii 

komunikacyjnej U.26.15 

Końskie - Włoszczowa 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola realizacji Umowy oraz wykonywania przewozu 

przez Operatora linii komunikacyjnej U.26.15 Końskie - 

Włoszczowa 

I półrocze 2 osoby  

11. Operator na linii 

komunikacyjnej U.26.01S 

Kielce – Suchedniów - 

Starachowice 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola realizacji Umowy oraz wykonywania przewozu 

przez Operatora linii komunikacyjnej U.26.01S Kielce – 

Suchedniów - Starachowice 

I półrocze 2 osoby  

12. Operator na linii 

komunikacyjnej U.26.13 

Busko-Zdrój - 

Włoszczowa 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola realizacji Umowy oraz wykonywania przewozu 

przez Operatora linii komunikacyjnej U.26.13 Busko-

Zdrój - Włoszczowa 

I półrocze 2 osoby  

13. Operator na linii 

komunikacyjnej U.26.02 

Kielce – Nowa Słupia – 

Ostrowiec Świętokrzyski 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola realizacji Umowy oraz wykonywania przewozu 

przez Operatora linii komunikacyjnej U.26.02 Kielce – 

Nowa Słupia – Ostrowiec Świętokrzyski 

I półrocze 2 osoby  

14. Operator na linii 

komunikacyjnej U.26.12 

Staszów – Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola realizacji Umowy oraz wykonywania przewozu 

przez Operatora linii komunikacyjnej U.26.12 Staszów – 

Ostrowiec Świętokrzyski 

II półrocze 2 osoby  

15. Operator na linii 

komunikacyjnej U.26.03 

Kielce – Sandomierz 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola realizacji Umowy oraz wykonywania przewozu 

przez Operatora linii komunikacyjnej U.26.03 Kielce – 

Sandomierz 

II półrocze 2 osoby  

16. Operator na linii 

komunikacyjnej U.26.11 

Busko-Zdrój – 

Sandomierz 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola realizacji Umowy oraz wykonywania przewozu 

przez Operatora linii komunikacyjnej U.26.11 Busko-

Zdrój – Sandomierz 

II półrocze 2 osoby  

17. Operator na linii 

komunikacyjnej U.26.06 

Kielce – Kazimierza 

Wielka 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola realizacji Umowy oraz wykonywania przewozu 

przez Operatora linii komunikacyjnej U.26.06 Kielce – 

Kazimierza Wielka 

II półrocze 2 osoby  

18. Operator na linii 

komunikacyjnej U.26.08 

Kielce –Włoszczowa 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola realizacji Umowy oraz wykonywania przewozu 

przez Operatora linii komunikacyjnej U.26.08 Kielce –

Włoszczowa 

II półrocze 2 osoby  



18 
 

19. Operator na linii 

komunikacyjnej U.26.07 

Kielce – Jędrzejów 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola realizacji Umowy oraz wykonywania przewozu 

przez Operatora linii komunikacyjnej U.26.07 Kielce – 

Jędrzejów 

II półrocze 2 osoby  

20. F.H.U. „MAJ-BUS” 

Danuta Maj 

ul. Józefa Piłsudskiego 

72A  

32-200 Miechów 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola w zakresie prawidłowości wyliczania kwot 

dopłat, sprzedaży biletów zgodnie z obowiązującymi  

w tym zakresie przepisami ewidencji sprzedaży biletów 

ulgowych oraz normalnych i realizowanych umów 

cywilno-prawnych na przewóz osób zawieranych przez 

Przewoźnika z innymi podmiotami w ramach zezwoleń 

regularnych. 

II półrocze 2 osoby  

21. „TRAFFIC” Mariusz 

Szmit 

ul. Henryka Sienkiewicza 

10/12A/22 

25-333 Kielce 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola w zakresie prawidłowości wyliczania kwot 

dopłat, sprzedaży biletów zgodnie z obowiązującymi  

w tym zakresie przepisami ewidencji sprzedaży biletów 

ulgowych oraz normalnych i realizowanych umów 

cywilno-prawnych na przewóz osób zawieranych przez 

Przewoźnika z innymi podmiotami w ramach zezwoleń 

regularnych. 

II półrocze 2 osoby  

22. Romański Adrian 

ROMAX 

Sudoł 4A 

28-300 Jędrzejów 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola w zakresie prawidłowości wyliczania kwot 

dopłat, sprzedaży biletów zgodnie z obowiązującymi  

w tym zakresie przepisami ewidencji sprzedaży biletów 

ulgowych oraz normalnych i realizowanych umów 

cywilno-prawnych na przewóz osób zawieranych przez 

Przewoźnika z innymi podmiotami w ramach zezwoleń 

regularnych. 

II półrocze 2 osoby  

23. POLREGIO S.A. Zakład 

Świętokrzyski 
Kontrola 

sprawdzająca 

Poprawność realizacji zadań wynikających z umowy  

nr TK-VI.8060.5.2020 
I półrocze 2 osoby  

24. POLREGIO S.A. Zakład 

Świętokrzyski 

Kontrola 

sprawdzająca 

Poprawność realizacji zadań wynikających z umowy  

nr TK-VI.8060.5.2020 

II półrocze 2 osoby  

25. AUTOMIX Sp. z o.o. 

25-406 Kielce  

ul. Świętokrzyska 12 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola podmiotów prowadzących kursy w zakresie 

przewozu towarów niebezpiecznych prowadzona na 

podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia  2011 

roku o przewozie towarów niebezpiecznych  (t.j. Dz.U.  

z 2024 r., poz. 643) 

II półrocze 2 osoby  



19 
 

26. AUTO-TRANS 

Wojciech Wołoszyn 

ul. Klonowa 11 

27-600 Sandomierz 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola podmiotów prowadzących kursy w zakresie 

przewozu towarów niebezpiecznych prowadzona na 

podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia  2011 

roku o przewozie towarów niebezpiecznych  (t.j. Dz.U.  

z 2024 r., poz. 643) 

I półrocze 2 osoby  

27. Zakład Doskonalenia 

Zawodowego 

ul. Paderewskiego 55, 

25-950 Kielce 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola podmiotów prowadzących kursy w zakresie 

przewozu towarów niebezpiecznych prowadzona na 

podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia  2011 

roku o przewozie towarów niebezpiecznych  (t.j. Dz.U.  

z 2024 r., poz. 643) 

II półrocze 2 osoby  

28. Ośrodek Szkoleń 

„ENIGMA” s.c.  

M. i A. Pluta 

ul. Paderewskiego 14 

25-004 Kielce 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola podmiotów prowadzących kursy w zakresie 

przewozu towarów niebezpiecznych prowadzona na 

podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia  2011 

roku o przewozie towarów niebezpiecznych  (t.j. Dz.U.  

z 2024 r., poz. 643) 

I półrocze 2 osoby 

 

 

 

29. Ośrodek Szkoleń 

„ENIGMA” s.c.  

M. i A. Pluta 

ul. Paderewskiego 14 

25-004 Kielce 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola podmiotów prowadzących kursy w zakresie 

przewozu towarów niebezpiecznych prowadzona na 

podstawie art. 54 ust. 2 pkt 3-5 ustawy z dnia 19 sierpnia  

2011 roku o przewozie towarów niebezpiecznych  (t.j. 

Dz.U. z 2024 r., poz. 643) 

II półrocze 2 osoby  

30. Wiesław Barański  

Centrum Szkolenia 

Wielozawodowego 

„AUTOMIX” 

Sudół 103a, 

28-300 Jędrzejów 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola podmiotów prowadzących kursy w zakresie 

przewozu towarów niebezpiecznych prowadzona na 

podstawie art. 54 ust. 2 pkt 3-5 ustawy z dnia 19 sierpnia  

2011 roku o przewozie towarów niebezpiecznych  (t.j. 

Dz.U. z 2024 r., poz. 643) 

I półrocze 2 osoby  

31. Wiesław Barański  

Centrum Szkolenia 

Wielozawodowego 

„AUTOMIX” 

Sudół 103a, 

28-300 Jędrzejów 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola podmiotów prowadzących kursy w zakresie 

przewozu towarów niebezpiecznych prowadzona na 

podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia  2011 

roku o przewozie towarów niebezpiecznych  (t.j. Dz.U.  

z 2024 r., poz. 643) 

II półrocze 2 osoby  

32. Centrum Szkoleń „MILA” 

Konrad Nowacki 

ul. 1-go Maja 72, 

25-511 Kielce 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola podmiotów prowadzących kursy w zakresie 

przewozu towarów niebezpiecznych prowadzona na 

podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia  2011 

roku o przewozie towarów niebezpiecznych  (t.j. Dz.U.  

z 2024 r., poz. 643) 

I półrocze 2 osoby  



20 
 

33. Centrum Szkoleń „MILA”  

Konrad Nowacki 

ul. 1-go Maja 72, 

25-511 Kielce 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola podmiotów prowadzących kursy w zakresie 

przewozu towarów niebezpiecznych prowadzona na 

podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia  2011 

roku o przewozie towarów niebezpiecznych  (t.j. Dz.U.  

z 2024 r., poz. 643) 

II półrocze 2 osoby  

34. Centrum Szkoleń „MILA”  

Konrad Nowacki 

ul. 1-go Maja 72, 

25-511 Kielce 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola podmiotów prowadzących kursy w zakresie 

przewozu towarów niebezpiecznych prowadzona na 

podstawie art. 54 ust. 2 pkt 3-5 ustawy z dnia 19 sierpnia  

2011 roku o przewozie towarów niebezpiecznych  (t.j. 

Dz.U. z 2024 r., poz. 643) 

I półrocze 2 osoby  

35. ARON Sp. z o.o. 

25-852 Kielce 

ul. Chorzowska 40 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola podmiotów prowadzących kursy w zakresie 

przewozu towarów niebezpiecznych prowadzona na 

podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia  2011 

roku o przewozie towarów niebezpiecznych  (t.j. Dz.U.  

z 2024 r., poz. 643) 

II półrocze 2 osoby  

36. Agnieszka Daszko 

Ośrodek Szkolenia 

Kierowców „PILOT”  

Pracownia Badań 

Psychologicznych 

„PILOT” 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola podmiotów prowadzących kursy w zakresie 

przewozu towarów niebezpiecznych prowadzona na 

podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia  2011 

roku o przewozie towarów niebezpiecznych  (t.j. Dz.U.  

z 2024 r., poz. 643) 

II półrocze 2 osoby  

37. Centrum Szkoleń 

Sebastian Wrona 

ul. E. Kwiatkowskiego 4 

27-200 Starachowice 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola podmiotów prowadzących kursy w zakresie 

przewozu towarów niebezpiecznych prowadzona na 

podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia  2011 

roku o przewozie towarów niebezpiecznych  (t.j. Dz.U.  

z 2024 r., poz. 643) 

I półrocze 2 osoby  

38. FACTORY TALENT  

Piotr Nowaczek 

al. Niepodległości 63 

27-200 Starachowice 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola podmiotów prowadzących kursy w zakresie 

przewozu towarów niebezpiecznych prowadzona na 

podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia  2011 

roku o przewozie towarów niebezpiecznych  (t.j. Dz.U.  

z 2024 r., poz. 643) 

I półrocze 2 osoby  

39. Ośrodek Szkolenia 

„KARFAST” 

Karolina Cyranowska 

Świętokrzyski   

ul. Żytnia 9 

27-400 Ostrowiec 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola podmiotów prowadzących kursy w zakresie 

przewozu towarów niebezpiecznych prowadzona na 

podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia  2011 

roku o przewozie towarów niebezpiecznych  (t.j. Dz.U.  

z 2024 r., poz. 643) 

I półrocze 2 osoby  



21 
 

40. Podmioty, które w okresie 

od 1 grudnia 2024 do  

30 listopada 2025 roku 

uzyskają wpis do rejestru 

podmiotów prowadzących 

kursy z zakresu przewozu 

towarów niebezpiecznych, 

prowadzonego przez 

Marszałka Województwa 

Świętokrzyskiego 

Kontrola 

problemowa 

Kontrola w zakresie spełniania przez podmiot 

prowadzący kursy warunków i wymagań, o których 

mowa w  art. 54 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 19 sierpnia  

2011 roku o przewozie towarów niebezpiecznych  (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 643) 

I lub II 

półrocze 

2 osoby 

 

Przeprowadzenie 

kontroli, ich liczba 

i terminy 

uzależnione będą 

od wpisów do 

rejestru 

podmiotów 

prowadzących 

kursy z zakresu 

przewozu towarów 

niebezpiecznych, 

prowadzonego 

przez Marszałka 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

41. Podmiot wyłoniony  

w drodze przetargu na 

usługę zarządzania 

lotniskiem w Masłowie 

ul. Jan Pawła II 9 ,  

26-001 Masłów Pierwszy 

Kontrola 

sprawdzająca 

Wywiązywanie się z obowiązków wynikających  

z odpowiednich przepisów zawartych w umowie 
I lub II 

półrocze 

2 osoby  

42. WORD w Kielcach 

ul. Domaszowska 141 

25-420  Kielce 

Kontrola 

kompleksowa 

Całokształt działalności ośrodka w zakresie 

przeprowadzania egzaminów państwowych na prawo 

jazdy 

I półrocze 2 osoby  

43. WORD w Kielcach 

ul. Domaszowska 141 

25-420  Kielce 

Kontrola 

problemowa 

Sposób przeprowadzania egzaminów teoretycznych na 

prawo jazdy 
II półrocze 2 osoby  



22 
 

II.9 DEPARTAMENT ROZWOJU REGIONALNEGO 

1. Urząd Marszałkowski 

Woj. Świętokrzyskiego 

Departament Rozwoju 

Regionalnego 

Oddział X Punkt 

Informacyjny Funduszy 

Europejskich  

Lokalny Punkt 

Informacyjny  

w Sandomierzu 

ul. A. Mickiewicza 34/15 

Kontrola 

kompleksowa 

funkcjonalna 

Przestrzeganie postanowień "Umowy dotacji dotyczącej 

realizacji projektu Pomocy Technicznej"                                                             

nr DKP/BDG-II/PTFE/19/23 z dn. 19.06.2023 r.  

w zakresie spełniania standardów świadczenia usług 

II półrocze 1 osoba 

Kierownik 

Oddziału X RR 

 

 

 

**) Powyższy plan  nie obejmuje kontroli wynikających z: 

 - Rocznego Planu Kontroli Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 oraz Rocznego Planu Kontroli Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 realizowanych przez Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach; 

- Rocznego planu kontroli przedsiębiorców z zakresu zadań realizowanych przez Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

Roczny plan kontroli na 2025 rok może ulec zmianie w przypadku zmian Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.   


	uchwała nr 1433
	Załącznik do uchwały nr 1433

